
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

                                 Karlovarský krajský fotbalový svaz 

                                                  Výkonný výbor 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

                          Tel.: 731 125 144 168 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis z jednání VV Karlovarského KFS ze dne 2. 10. 2019 
 

 

Místo konání: Karlovy Vary 

Přítomni: Ing.Votík, Skála, Kozel, Bc. Palla, Hejret, Novotný  

Omluveni: Garaj 

Hosté: Špak 
 

Projednáno bylo: 
 

1. Došlá pošta: 

 A. Ardeleánu – pozvánka na turnaj rozhodčích  4. 1. 2020 v Tachově 
 

 

2. Kontrola usnesení z minulých zasedání 
 

Trvají tyto úkoly: 

 pasportizace hřišť klubů hrajících KPM (STK) 

 znak Karlovarského KFS (předseda VV) 
 

 

3. Diskuse: 
 

 p. Votík – informace ze zasedání VV FAČ R v Praze 

– informace o Krajské konferenci Grassroots, která proběhla v Chebu (velice 

   slabá účast) 

– informace o semináři k novým změnám pravidel, který proběhl v Novém Sedle 

   (opět velice slabá účast ze strany klubů) 
 

 p. Kozel – dotaz, jakým způsobem mají okresní fotbalové svazy vyúčtovat dotaci 

   Nadačního fondu pro mládež (100.000 Kč) 
 

 dále proběhla obsáhlá diskuse kolem situace s rozhodčími a hlavně, jak vyřešit jejich 

nedostatek; do doby, než se podaří nové rozhodčí přivést bude zřejmě nutné  - neobsazovat I.B 

třídu 3 rozhodčími a utkání mládeže striktně nechat hrát v dopoledních termínech 
 

4. VV Karlovarského KFS schvaluje: 
 

 objednání minibranek (48 párů 1,2 x 0,8m a 21 párů 1,8 x 1,2 m) z prostředků Nadačního 

fondu od firmy JM Sport (vystavit faktury na jednotlivé kluby) 

 odeslání částky 100.000 Kč z účtu KKFS na Nadační fond  dotace Nadačního fondu 

 účast družstva na turnaji rozhodčích v Tachově  startovné 4.000 Kč 

 vyúčtování těchto akcí: 

- 1. kolo MKS žákovských výběrů (Vejprnice - 18.325 Kč)  

 

5. VV pověřuje nebo ukládá: 
 

 p. Špak  – připravit vrácené počítače od klubů, na kterých pořizovaly videozáznamy 

   k případnému prodeji zájemcům za cenu 1.500 Kč za kus 

 p. Špak  – na příští zasedání VV pozvat p. Miloše Munku (KM), p. Martina Hányše (STK) 

   a starostu Plesné 

 p. Buday  – předkládat VV rozpočty akcí KM ještě před jejich konáním 

 p. Buday  – připravit rozbor mládežnických soutěží s výhledem na příští soutěžní ročník 

   a provést kontrolu „pravidel“ probíhajících soutěží mládeže 

 p. Votík  – svolat schůzku členů VV Karlovarského KFS + předsedů komisí KKFS 

  

 

 



VV 191002 

 

 - 2 - 

7. Termín příštího zasedání: 
 

 čtvrtek 7. 11. 2019 od 15:00 hod.  
 

 

V Karlových Varech dne 2. 10. 2019 

 

zapsal: Jiří Špak, sekretář KKFS    ověřil: Ing. Rostislav Votík, předseda VV 


